[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.06.2017 № 761
PAGE
2

О внесении изменений в Положение об установлении системы оплаты труда работников муниципального автономного учреждения «Центр материально-технического обеспечения образовательных и муниципальных учреждений социальной сферы городского округа Отрадный Самарской области», утвержденное постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 26.04.2013 №603
В соответствии с Федеральным законом  от 19.12.2016 № 460-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об установлении системы оплаты труда работников муниципального автономного учреждения «Центр материально-технического обеспечения образовательных и муниципальных учреждений социальной сферы городского округа Отрадный Самарской области»,  утвержденное постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 26.04.2013 №603 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. В столбце 3 (Оклад (рублей)) строки 1 (Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня: сторож, уборщик служебных помещений, вахтер, рабочий по комплексному обслуживанию зданий, подсобный рабочий, гардеробщик, дворник, слесарь-сантехник, электромонтер, столяр) пункта 3.2. Раздела 3 Положения «Условия формирования денежного содержания» цифры «7500,00» заменить цифрами «7800,00».
2.   Настоящее постановление вступает  в силу с  1 июля  2017года.
3.   Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов  местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
          Самарской области                                                                      А.В. Бугаков

[image: image1.png]